平成　　年　　月　　日

  物品助成申請書（平成３０年度）
社会福祉法人新潟県共同募金会
会長　小田　敏三　様
	法人・団体・施設名

	代表者職・氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   ㊞

	所  　在 　地
	〒

	TEL

	FAX

	Ｅ－mail

	ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ

	担当者職・氏名

	物品送付希望先
（上記と異なる場所に配送を希望する場合は、施設名、住所、電話番号を記入すること。）

下記のとおり物品助成を受けたいので申請します。
記
	助成物品名
	コロナ　石油ファンヒーター（FH-ST5716BY）　1台

	施設・団体の概要
	（団体の目的、活動の概要）

	活動開始年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	具体的な活動内容
	（入所者・通所者の人数や作業内容、子ども食堂・茶の間の開催回数（月○回）や平均的な参加人数、養護施設の入所者数など）

　　添付書類　①　平成２９年度決算書
　　　　　　　②　施設や活動内容が分かる写真、会報、チラシなど（２～３枚：コピー用紙で可）